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NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO                       CARGO 
 

Blanca Gárate Soto blancag@colegiosansebastian.cl Directora 

Mauricio Lizama Salinas mauriciol@colegiosansebastian.cl Profesor jefe de 4°A 
Coordinador UTP 

Paulina Madariaga Cuneo paulinam@colegiosansebastian.cl Coordinadora UTP 

Pablo Manzor González pablom@colegiosansebastian.cl Profesor jefe de 7°A 
Encargado de Convivencia Escolar 

Bárbara Márquez Meza barbaram@colegiosansebastian.cl Música 

Carla Henríquez Sanhueza carlah@colegiosansebastian.cl Tecnología, Historia, C. Naturales 

Carolina Díaz Vinett carolinad@colegiosansebastian.cl Profesora de Religión 

Carolina Carbonel Pozo carolinac@colegiosansebastian.cl Profesora de Inglés 

Fernanda Fuentes Gárate fernandaf@colegiosansebastian.cl Psicopedagoga 

Giselle Villalón Arroyo gisellev@colegiosansebastian.cl Profesora jefa de 2° B 

Jonathan Godoy Miranda jonathang@colegiosansebastian.cl Profesor de Educación Física 

 1° y 2° básico 

Juan Aránguiz Toledo juant@colegiosansebastian.cl Profesor jefe de 8°A 

Educación Física de 3° a 8° básico 

Leyla Catalán Vergara leylac@colegiosansebastian.cl Profesora jefa de 2A 

Lucy Cortés Guerra lucyc@colegiosansebastian.cl Profesora de Historia y Ciencias 
Naturales de 5° a 8° básico. 

María Fernanda Iglesias Barra mfernandai@colegiosansebastian.cl Profesora jefa de 5°A 

Matemática de 5° a 8° básico 

María Isabel Irrazabal Miranda misabeli@colegiosansebastian.cl Profesora jefa de Prekínder 

Nataly Montenegro Araya natalym@colegiosansebastian.cl Profesora jefa de Kínder 

Teresita Canales Rojas teresitac@colegiosansebastian.cl Profesor jefe de 3°A 

Lenguaje en 3° y 4° básico 

Valeria Espinoza Ramírez valeriae@colegiosansebastian.cl Profesora jefa de 6°A 

Yanira Muñoz Aguilar yaniram@colegiosansebastian.cl Profesora jefa de 3°B 

Matemática en 3° y 4° básico 

Yohana Gatica Durán yohanag@colegiosansebastian.cl Profesora jefa de 1°A 

Catalina Wilson Durán catalinaw@colegiosansebastian.cl Psicóloga 

Paula Leyton Caro paulal@colegiosansebastian.cl Fonoaudióloga 

Diego Neira Carrasco diegon@colegiosansebastian.cl Soporte técnico 

Patricia Gárate Soto patriciag@colegiosansebastian.cl Secretaria 
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